
1 432 125 6 11 1610 14 1513 22

21

186 17
19
20

6

24

23

30

7 8 9

28

32

27

8

37

8

25

26

44
338353842

6

9

43

40

39456

9

46

47

9

48

9

29

31

41

34
8

36

6

6

9



33 1 414429 CHASSIS CHASSIS

32 1 414428 BESLAG BRACKET

31 1 90122152 FLANGEBOLT 8.8 M8X30 FZ COLLAR BOLT M8X30 FZ

36 4 90102307 PLANSKIVE M4 FACE PLATE M4

35 4 290194 MASKINSKRUE 4X55 MACHINE SCREW 4X55

34 1 414430 PLADE PLATE

27 1 414424 NOT 3×40 KEY 3×40

26 1 414423 FJEDER SPRING

25 1 414422 STANG ROD

30 1 414427 STØTTE SUPPORT

29 2 414426 BESLAG BRACKET

28 1 414425 STANG ROD

45 1 414435 STØTTEBEN VENSTRE SUPPORT LEG

44 1 414434 PLADE FRONT PLATE A

43 1 414433 ELEKTRISK MOTOR 3000 W ENGINE 4000 W

48 1 414438 STØTTEBEN HØJRE SUPPORT LEG

47 1 414437 KÆDE CHAIN

46 1 414436 PLADE PLATE

39 3 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

38 1 414431 KONTAKT SWITCH

37 4 90102190 LÅSESKIVE A4 LOCKING WASHER

42 1 414432 PLADE PLATE

41 2 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

40 1 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

24 1 414421 HÅNDHJUL KNOB

8 35 90180952 FLANGEMØTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

7 1 414411 BESLAG BRACKET

9 76 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

11 1 90102480 SEEGERRING SORT U 10 RETAINER RING U 10

10 1 414412 SKÆRM GUARD

6 40 90122150 FLANGEBOLT 8.8 M8X20 FZ COLLAR BOLT M8X20 FZ

2 1 414407 FLANGE COLLAR

1 1 414406 FLANGE COLLAR

3 1 414408 SAVKLINGE BLADE

5 1 414410 SKÆRM GUARD

4 1 414409 NOT KEY

12 2 414413 HJUL WHEEL

20 2 414417 BESKYTTELSE GUARD

19 2 414416 BESKYTTELSE GUARD

21 2 414418 BESKYTTELSE GUARD

23 1 414420 HÅNDTAG HANDLE

22 1 414419 PLADE PLATE

18 2 414415 BESKYTTELSE GUARD

14 19 90102309 PLANSKIVE 6,5X16,0X1 M6 - 
6.5X16.0X1 FZ

FACE PLATE M6 - 6.5X16.0X1 
FZ

13 19 90180951 FLANGEMØTRIK M6 FZ COLLAR NUT M6 FZ

15 1 414414 BORD WORKTABLE

17 16 404961 MASKINSKRUE GUL 4X12 MACHINE SCREW 4X12

16 19 90102881 STÅLBOLT 8.8 M6X12 FZ STEEL BOLT M6X12 FZ

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION




